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Enligt sparförslaget framtaget av ledningsgruppen måste Lindesbergs kommun spara
42,5 miljoner kronor – minst. Detta för att komma ikapp. Att det inte blir helt enkelt är
konstaterat och verksamheterna får titta djupt i fickorna för att se om några slantar där
finns. Tidigare har ekonomin plåstrats om av andra kommuner för att vi ska hålla god
min. Men skrapar man djupare under ytan ser man fakta. Bokslutet 2000 var ett
trendbrott enligt sittande styre. Det dåvarande, och samma år avgående,
kommunalrådet Bengt Björnemalm basunerad ut att kommunen brutit en 12-årig trend
med bakslag och miljonförluster. Vid närmare granskning visade det sig att enbart
ökade skatteintäkter från andra ”välmående” rika kommuner var de som räddade
skinnet på Lindesbergs kommun. Utan det extra bidrag som kommunen tilldelades hade
året istället gått med miljonförlust. Nu har ledningsgruppen äntligen slitit av sig
silkesvantarna och går lös med räfsa i den snåriga rabatt med kostsamma
verksamheter och andra merkostnadsmål som där finns. Det ska sparas rejält – men var
och hur? Ett frågetecken som troligtvis inte får ”sträcka på ryggen” förrän om någon
eller några veckors tid.

Hur tycker du kommunen ska spara? Vi vill ha era förslag, tankar och funderingar på
kommunens verksamheter och hur det kan sparas på dessa. Allt är av intresse.
Självklart kan ni ”prata” anonymt. Skicka ert sparförslag till oss på följande kontaktlänk:
klicka här>>

/kontakt/


Uppdatering kl 16:42
LindeNytts läsare har redan visat stort intresse för ovanstående. Fortsätt gärna att
ge er syn på kommunens kostnader samt hur det går att spara in på ”onödiga” utgifter.
Hittills har förslag rörande t ex: Politikers arvoden, tjänstemäns användning av
mobiltelefoner, byråkrati, biblioteket, Folkets Hus, administration och chefslöner varit
sådant läsarna berört. Till och med den kommunala almanackan sitter på pottkanten.
Vid skrivandets stund har drygt 20 seriösa och mycket bra förslag och funderingar
inkommit, men vi håller portarna öppna hela kvällen samt morgondagen för att fler ska
ha chansen att säga sitt. Fler förslag önskas alltså. Tack till alla er som hittills tagit er
tid att svara på vår fråga.
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